
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto ir  
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

2024 m. balandžio 29 d. bendro posėdžio  
darbotvarkė 

 
 

Posėdžio pradžia 9.00 val.  
 
 

1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos veiklos 2023 metų 
ataskaitos. 

Pranešėjas Andrejus Junda, Švenčionių rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos 
pirmininkas.  

 
2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-30 

„Dėl 2024-2026 m. Švenčionių rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės 
eilės patvirtinimo“ patikslinimo. 

Pranešėjas Grigorijus Avinas, savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyriaus 
vyriausiasis specialistas. 
 

3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-31 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo vietinės 
reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo 
sąlygoms užtikrinti 2024 metais objektų sąrašo patvirtinimo“ patikslinimo. 

Pranešėjas Grigorijus Avinas, savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyriaus 
vyriausiasis specialistas. 

 
4. Dėl požeminio vandens vandenvietės apsaugos zonos nustatymo valstybinės žemės 

sklype Partizanų g. 2c, Švenčionėlių m. 
Pranešėja Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir 

architektūros skyriaus vedėja. 
 
5. Dėl statinio Lauko g. 12, Švenčionių mieste valstybinės žemės plote (nesuformuotu 

sklypu) perleidimo. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
6. Dėl sutikimo perleisti nuomos teisę į valstybinės žemės sklypo Partizanų g. 2, 

Švenčionėlių mieste, dalį. 
Pranešėja Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyriaus 

vedėja. 
 
 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir  
kaimo reikalų komiteto pirmininkė  Simona Kazlienė 

 
 

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės  
apsaugos komiteto pirmininkas Zenonas Zenkevičius 


